
SW

flhiw

Smlouva o dílo č. 17/2013

________ Obec Psáry

Pražská 137
25244 Psáry

Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta
tel.: 241 940454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková
tel.: 602754834

Zhotovitel: Silnice Chmelíř s.r.o.
Rychtaříkova 2173/1
326 00 Plzeň

iČ: 27977951
DIČ: CZ27977951

Zastoupení: Václav Chmelíř Tel.: 602 482 909

Zapsán: v OR Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19777

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele 2 stavby a to:

a) Rekonstrukce povrchu komunikace U Nádržky část A a B v Psárech v rozsahu dle
projektu Ing. Jiřího Nádvorníka z května 2012

b) Rekonstrukce části komunikace Hlavní v úseku mezi ul. Sportovců a Horní v Dolních
Jirčanech v rozsahu dle projektu Ing. Jiřího Nádvorníka ze srpna 2012

3. Cena:

Cena je stanovena na základě předložené nabídky výkazu výměr ad zhotovitele, který byl vybrán ve
výběrovém řízení objednatele a činí pro stavbu :

a) Rekonstrukce povrchu komunikace U Nádržky v Psárech část A 1 209 054,50,- Kč, část B
220 914,70,- Kč bez DPH tj. 1 429 969,20,- Kč bez DPH.

b) Rekonstrukce části komunikace Hlavní v úseku mezi ul. Sportovců a Horní v Dolních Jirčanech
činí 655 923,20,- Kč bez DPH.

Celková cena vč. DPH za obě stavby čini 2 523 929,67,- Kč . Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil
s projektovou dokumentací a místem stavby.

1 ‚5

Smluvní strany:

Obiednatel: Č: 00241580
DIC:



férmín: převzetí staveniště a zahájeňí prací v 35. týdnu tj od 1.9.2013. — 30.10.2013.

5. Předávání díla ..

V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla v termínu uvedeném v článku 4 této
smlouvy je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvn~ pokutu ve výši 0,1% z ceny díla (bez
DPH) za každý den prodlení, kromě případů, kdy toto prodlení bylo způsobeno vyšší mocí nebo kdy se
objednatel s dodavatelem na prodloužení lhůty k předání předmětu díla písemně dohodli nebo
z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v jejích dodatcích.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 1 den před jeho předáním.
Zhotovitel předloží objednateli předávací protokol v den ukončení prací na stavbě. Objednatel nebo jeho
pověřený stavbyvedoucí provede kontrolu díla a správnost údajů. Na základě těchto skutečností potvrdí
objednatel předávací protokol, v němž bude uveden rozsah a stav díla v okamžiku předání a případné
vady. Předávací protokol tvoří podklad pro fakturaci dle článku 6, bod B.

6. Fakturování:

A. Zhotovitel nepožaduje zálohu.
Zhotovitel může fakturovat vždy po dokončení jednotlivých staveb uvedených pod písma) a b) Čl.
3.

B. V souladu s předávacím protokolem vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury je stanovena na 14
dní od doručení faktury objednateli. Za zaplacení faktury se považuje datum připsání fakturované
částky na účet zhotovitele. V případě opoždění platby je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
penále z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodleni.

C. Objednatel prohlašuje, že má na finančním účtu dostatečně vysokou částku na úhradu objednané
služby.

7. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo 36 měsíců ode dne předání díla.

8. Zvláštní ujednání

Zhotovitel Po dobu prací omezí dopravu na místech stavby. lx týdně bude probíhat na stavbě kontrolní
den za účasti zástupce objednatele a zhotovitele, o jehož závěrech bude vyhotoven zápis. Zhotovitel
požádá v dostatečném předstihu Silniční správní úřad OU Psáry o vydání rozhodnutí na uzavírky a
omezení dopravy na místech stavby.

Lhůty plnění:



g, Závěrečná ustanovení

otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
ObChodníhO zákoníku.
Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.
účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za
jinak nevýhodných okolností. Smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím obsahem. Na důkaz toho
pňpojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o dvou stranách, z nichž každá strana obdrží Po
jednom vyhotoveni a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

V Psárech dne... 2‘ .). 2013

..- .

.. .

Schváleno usnesením

Obce Psáry Č T 1° /3 .. .

ze dne k‘~.:.?°

V..Ě~ dne

JZhotovitel
Václav Chmelíř, jednatel

Silnice Chmelíř s.r.o.

~n a~rr SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
~ I~ychIařIkovn 2173/1
CMMELEŘ 32600 Plzeň— iČ: 27977951, olČ, CZ279779~]

.‚-.


